АДМИНИСТРАЦИЯ
МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.03.2017                                              № 3                                            г. Миллерово

Об утверждении плана проведения проверок

по муниципальному земельному контролю в

отношении физических лиц на 2 квартал 2017 года
на территории Миллеровского городского поселения

В рамках осуществления муниципального земельного контроля, в соответствии со ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, решением Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 20.10.2011 года № 207 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории муниципального образования «Миллеровское городское поселение»:
1. Утвердить план проведения проверок по муниципальному земельному контролю в отношении физических лиц на 2 квартал 2017 года на территории Миллеровского городского поселения.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Миллеровского городского поселения Чередниченко А.А.
Глава Администрации

Миллеровского городского поселения                                         А.И. Чередниченко

	Приложение к распоряжению Администрации

	Миллеровского городского поселения от 13.03.2017 № 3

	План проведения проверок по муниципальному земельному контролю

	в отношении физических лиц на 2 квартал 2017 года на территории

	Миллеровского городского поселения

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Адрес или адресный ориентир проверяемого земельного участка (площадь, кадастровый номер или квартал)
	Месяц начала проведения проверки
	Срок проведения проверки (рабочие дни)
	Цель проведения проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная)
	Примечание

	1
	Закарлюка Анатолий Николаевич
	Ростовская область, Миллеровский район, г. Миллерово, ул. Тренева,24/112  (площадь – 208 кв.м., К№ 61:54:0093501:159)
	апрель
	24.04.2017 – 28.04.2017
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 Земельного кодекса РФ
	выездная

	2
	Герасименко Ольга Ивановна
	Ростовская область, Миллеровский район, г. Миллерово, ул. Лейтенанта Шмидта, 13 (площадь – 1312 кв.м., К№ 61:54:0043101:25)
	апрель
	24.04.2017 – 28.04.2017
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 Земельного кодекса РФ
	выездная

	3
	Шарлай Павел Петрович
	Ростовская область, Миллеровский район, г. Миллерово, ул. 3-го Интернационала,45 (площадь – 454 кв.м., К№ 61:54:0047501:20)
	апрель
	24.04.2017 – 28.04.2017
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 Земельного кодекса РФ
	выездная

	4
	Локтева Елена Ивановна
	Ростовская область, Миллеровский район, г. Миллерово, ул. Донецкая, 7 (площадь – 269 кв.м., К№ 61:54:0047201:153)
	апрель
	24.04.2017 – 28.04.2017
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 Земельного кодекса РФ
	выездная

	5
	Сурженко Петр Петрович
	Ростовская область, Миллеровский район, г. Миллерово, ул. Красная, 23 (площадь – 640 кв.м., К№ 61:54:0025201:1)
	апрель
	24.04.2017 – 28.04.2017
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 Земельного кодекса РФ
	выездная

	6
	Руденко Наталья Евгеньевна
	Ростовская область, Миллеровский район, г. Миллерово, ул.Лейтенанта Шмидта, 48 (площадь – 517 кв.м., К№ 61:54:0043701:150)
	апрель
	24.04.2017 – 28.04.2017
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 Земельного кодекса РФ
	выездная

	7
	Дмитришин Михаил Васильевич
	Ростовская область, Миллеровский район, г. Миллерово, ул. Артиллерийская, 11а (площадь –  1191 кв.м., К№ 61:54:0140301:27)
	июнь
	19.06.2017-23.06.2017
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 Земельного кодекса РФ
	выездная